Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - PU
DRINKTEC TOTAL PU OIL-TPHF - Tlaková a sací PU hadice
pro potrav. oleje a abrazivní mat. -40/+90°C
Kód produktu: 10757
Tip
Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -40°C až +90°C
Bezpečnost: 3 : 1

+/-5%.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
020/028-UF007-00007
20 mm
28,5 mm
7 bar
90 kPa
80 mm
0,41 kg
30
m
174,20 Kč
 Lanškroun:   46,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/033-UF007-00007
25 mm
33,5 mm
7 bar
90 kPa
100 mm
0,52 kg
30
m
249,80 Kč
 Lanškroun:   49,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   30,0
030/039-UF007-00007
30 mm
39,2 mm
7 bar
90 kPa
120 mm
0,62 kg
30
m
361,60 Kč
 Lanškroun:   22,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/049-UF006-00007
40 mm
49,4 mm
6 bar
80 kPa
160 mm
0,9 kg
30
m
498,00 Kč
 Lanškroun:   37,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/060-UF006-00007
50 mm
60,4 mm
6 bar
80 kPa
200 mm
1,16 kg
30